
令和 4年 7月 11日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。各務原市の発信されている世代ごと新型コロ

ナの感染者数に寄ればここ数日は 10 歳未満含む 10 代以下が４割弱を占めて

いる。それにつられているのか、30.40 歳代も。その世代と言えば働き盛りの

世代。コロナの感染が広がると人員不足にさらなる拍車をかけることに。 

さて、地域の情報を頂きました。別紙ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

  

いつも大変お世話になっております。 

この度、ぎふ介護各務原の事務方の職員 1 名の新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されましたのでご報告いたします。感染者の経緯等につきまし

ては別途ご案内しております。今後の事は保健所に相談の上、対応を検討してい

きます。現時点ではその他の職員に体調の変化等はございません。今後も状況観

察を行い、ご報告いたします。 今後とも感染拡大防止に向けて全力で取り組ん

でまいりますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会

員の皆様へメールをお願い致します。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

株式会社グラシアス 

ぎふ介護各務原 

塚本 敬太  

TEL 058-389-8260 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 


